R E Q U E R I M E N T O Nº. 960
SESSÃO ORDINÁRIA DE 7/11/2016
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

Considerando que na Rua Theotônio de Araújo, especificamente no quarteirão onde a referida via cruza com a Rua Dr. Guimarães, na Vila Antártica, existem fios/cabos que estão soltos e apoiados em uma árvore, possibilitando o alcance aos pedestres que transitam pelo local;

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao GERENTE GERAL DA NET EM BOTUCATU e ao Gerente Institucional da Vivo do Interior de São Paulo, LUIZ EDUARDO DARUIZ CORRÊA, solicitando informarem sobre a possibilidade de realizar a manutenção dos cabos/fios que se encontram soltos e apoiados em uma árvore na supracitada localidade.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 7 de novembro de 2016.
Vereadora Autora ROSE IELO
PDT
RASI/dcv